

Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Håkan Larsson.

Föreställningar om kroppen behandlar synen på kroppen under olika epoker av samhällsutvecklingen från antiken fram till i dag. Boken är indelad i tre delar där den första delen som handlar om skolan belyser vilken roll kroppen har i vår samtida skola, hur olika pedagogiska metoder och skolreformer har en förankring i olika syn på kroppen och hur kroppen ska fostras och disciplineras för att bli en fullvärdig samhällsmedlem. Den andra delen som handlar om bildning berör synen på kroppen inom filosofi och vetenskap och diskuterar kroppens "vara", relationen mellan kropp och själ samt kroppens roll i bildning, kunskap och lärande. Den tredje delen som handlar om samhälle behandlar bland annat frågor om makt och kön, men också om rörelse.

Läs mer

Framställningen är gediget vetenskapligt förankrad med rikliga tips på fördjupningslitteratur varvat med avsnitt för reflektion kring kapitlens centrala frågeställningar. Föreställningar om kroppen är en bok för såväl den samhällsvetenskapligt och historiskt intresserade läsaren som för studerande inom lärarutbildning och idrottsvetenskap. Boken kombinerar på ett unikt sätt en samhällsvetenskaplig genomgång av synen på kroppen genom historien med moderna rön om lärande och kroppens roll i samtida utbildning.

Om författarna

Håkan Larsson är professor i idrott, inriktning utbildningsvetenskap vid Gymnastik- och idrottshögskolan, GIH, i Stockholm. Birgitta Fagrell är fil.dr och lektor i pedagogik vid Gymnastik- och idrottshögskolan, GIH, i Stockholm.

Annan Information

Föreställningar om kroppen (2010). Omslagsbild för Föreställningar om kroppen. kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. Av: Larsson, Håkan.

Handbok i motiverande samtal - MI teori, praktik och implementering . Föreställningar om kroppen kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

Zafire jobbar i olika pedagogiska sammanhang för att etablera Tryggare Rum som . mellan koloniala diskurser, globala maktstrukturer och postkolonial teori. .. komplexa och fantasifulla förhållanden till moderskap och kroppslighet som bryter . åt erfarenheter som länge förknippas med kvinnokroppens lägre funktioner.

15 maj 2012 . . First steps in teaching dance for children-Mary Joyce; Föreställningar om kroppen. Kropp & kroppslighet i pedagogisk praktik & teori-Håkan.

Föreställningar om kroppen : [Kurslitteratur] kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori / Håkan Larsson & Birgitta Fagrell. Komihåglistan är tom.

29 sep 2014 . Lärande, hälsa och kropp Det finns anledning att förvänta sig en tydligare teorikoppling av forskningen. . bedriver de pedagogiska miljöerna utbildningspolitisk forskning inom .. för FoU-arbete där lärarna beforskar sin egen praktik. ... Föreställningar om det monokulturella samhället lever i flera.

Idrettspedagogiske perspektiv på kropp, bevegelse og dan- nelse .. (2010): Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

Ge dem nycklar och kunskap En socialpedagogisk studie av socialt arbete med .. 8 en profession präglad av en praktik där socialarbetare har många teorier att . Synliggöra hinder utifrån kön Medvetandegöra genusföreställningar Frigöra ... det om att genom exempelvis musik, teater, dans och sång frigöra kroppens.

personlighet yttrar sig visserligen nonverbalt men använder sig av kroppens .. kontext som praktik och finns där den utövas och är en del av det vardagliga livet. ... verbalt teoretiska föreställningarna att den gravt funktionshindrade personen ... difficulty/disability” i en del pedagogisk psykologi refererar till bekymmer.

5 jun 2003 . Pedagogiska institutionen . 2.1.5 Kroppens fenomenologi. 8 . en åtskillnad mellan teori och praktik, vilket leder till några frågor om förhållandet ... föreställningen, som den kommer till uttryck hos den tjeckiske filosofen Karel Kosík ... Kroppslighet eller kroppsligt

varande måste tas på allvar om man.

Synen på kroppen analyseras även utifrån sociala, språkliga och .. (2010). Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

Hans/hennes kropp och psyke bestämmer konstverkets form. . Den innehöll båda teoretiska texter om performance och dokumentation från festivalen I AM. . och ville därmed göra sin praktik till en form av utbildning – i detta fall av sig själva. .. Den erotik och kroppslighet som ligger till grund för hans konst gör att aktioner.

Föreställningar om kroppen. kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori . Ämne: Människokroppen : pedagogiska aspekter, Människokroppen.

19 sep 2017 . Föreställningar om kroppen: kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. 1. uppl. Stockholm: Liber. Nyberg, Anna-Karin & Wiberg,.

Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik oh teori. av Håkan Larsson, Birgitta Fagrell, utgiven av: Liber. Tillbaka.

Lärande och kropp i praktik, forskning och styrdokument. Lärare som . kroppen antingen har varit osynlig i den pedagogiska forskningen fram till nu, eller att .. kroppsliga aspekterna av lärandet i motsats till de här skissade teoretiska .. främst med 'föreställningar' eller med en tanke, utan med ett talande subjekt, med en.

Föreställningar om kroppen: kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. H Larsson, B Fagrell. Liber, 2010. 23, 2010. Physical education cultures in.

Ändå växer mänskan som en psykofysisk helhet, där kropp och själ . pedagogiska studierna av utförande och inverkan jag leder. . Dans är en konstform som förmedlas via kroppen. Det . (föreställningar för stor publik vid fester) och “Art Experience” .. i praktiken. . idag starka vetenskapliga och teoretiska argument.

23 apr 2012 . . First steps in teaching dance for children-Mary Joyce; Föreställningar om kroppen. Kropp & kroppslighet i pedagogisk praktik & teori-Håkan.

Samtida feministisk filosofi kring materialitet och kroppslighet betonar ofta . Drömmaren och sorgen framställs de sinnliga upplevelserna av kroppen, .. Föreställningar om artister som starka kvinnor har en kort men betydelsefull . Det är svårt att överdriva Simone de Beauvoirs betydelse för feministisk teori, praktik och.

förståelseram med en stark uppdelning av praktik och teori, så att hälsa handlar om fakta och förståelse. ... Detta arbetssätt kräver nya pedagogiska kvalifikationer (Larsson & ..

Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i.

Jämför priser på Föreställningar om kroppen: kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik oh teori (Flexband, 2010), läs recensioner om Böcker. Använd vår.

om människans kroppslighet, att vi inte bara är vårt medvetande, utan lika mycket vår kropp, och att kroppen styr tanken lika mycket som tvärtom. Sjukdom har .. form av samtida kulturella föreställningar som av ett par tusen års traderade tankar. ... som ett försök att dels ha medicinens teori och praktik som ett studieobjekt,.

14 mar 2013 . Moment 1: Pedagogiska och sociologiska perspektiv på idrott, fysisk aktivitet och hälsa. Efter avslutad . pedagogiska begrepp och teorier . Föreställningar om kroppen: kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

Föreställningar om kroppen – Kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori

Föreställningar om kroppen behandlar synen på kroppen under olika.

Beskriva och diskutera kursrelevanta teorier och begrepp .. Larsson, H. & Fagrell, B.

Föreställningar om kroppen – Kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik.

En studie beträffande idrottslärares ansvar att belysa olika kroppsideal i skolan. Body image in school. A study regarding .. Larsson, H., & Fagrell, L. (2010). Föreställningar om kroppen-kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

13 jun 2013 . Larsson, Håkan & Fagrell, Birgitta (2010). Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. Stockholm: Liber.

Skriftens avslutande kapitel heter Feministiska teorier och pedagogiska strategier. .

(cispersoner), de som ändrar kroppens könsmarkörer (transpersoner) och de som på olika .. föreställningar om vetenskapen som universell sanning och ett objek- .. och kroppslighet kopplats samman med kvinnor (och andra grupper).

Teori och praktik – hur skapas ett möte mellan olika kunskapsformer?. 29 ... ningsmönster – bör inbegripa ståndpunkter och föreställningar om kun- skapens . samtal. De pedagogiska konsekvenserna av att ansluta sig till en sådan syn på . vår kropp, menar han och betonar att tanken inte kan skiljas från kroppen.

23 okt 2014 . (Föreställningar om kroppen - kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori, av H. Larsson & B. Fagrell, Sid 246-247, Aristofanes).

INRIKES Vi var bara två studenter som fick möjligheten att närvara vid en presentation av en kommande avhandling. Rummet kändes pampigt och speciellt.

Pedagogiska Institutionen .. om åtskillnaden mellan tänkandets essens (res cogito) och kroppens essens (res extensa). ... Förnuftet är redan inbegripen i kroppsligheten. Merleau ...

Denna teoretiska idé bidrar starkt till föreställningen om den ideala .. Hautaniemi B. (2001)

Tolkningens legitimitet i forskning och praktik.

Den egna kroppen ser vi ju sällan i det perspektivet, annat än i en spegel eller på fotografier. . Ruella Franks teorier bygger på studier av hur spädbarn rör sig, alltså . om jag kan vara i kontakt med min kroppslighet och "tyngd" i rummet kommer ... Så, hur förmedla en alternativ upplevelse utan att antingen bli pedagogisk.

ning bygga på teorier om lärande som är grundade i analoga miljöer. .. att se den pedagogiska situationen, där lärandet hos eleven bildar en be- .. som ett verktyg i den lokala skolans En-till-En-praktik. . Just denna kroppslighet kan hänvisa till teorier . kroppens sensoriska gränssnitt, som ger en känsla av att via datorn.

Folkhälsovetenskap, teori, metod och examensarbete.Handledare: . kroppsuppfattning än de som inte brukar kosttillskott och lägger upp bilder på sociala .. Föreställningar om kroppen: kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

10 okt 2017 . Föreställningar Om Kroppen - Kropp Och Kroppslighet I Pedagogisk Praktik Oh Teori Larsson Håkan. Föreställningar Om Kroppen - Kropp Och.

Finns det något tidlöst i upplevelsen och praktiken av kärlek, eller kan kärleken . Christopher Kullenberg, forskare i vetenskapsteori vid Göteborgs universitet, föreläser om ... professor emerita vid pedagogiska institutionen, Stockholms universitet, . 2011-04-07 Sinnlighetens vetande; om Kristeva och kroppens filosofi

I kursen belyses såväl teoretiska som praktiska aspekter av ledarskap och . Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

utmana vanligt förekommande föreställningar om innebörden av delaktig- het. Inriktningen ... materialitet och kroppslighet och bygger på hybridisering, flöden och icke- . använda sina kroppar, hur de kan interagera med andra människor, hur ... senterat teorin och tjänstemännen praktiken; även vi forskare har ägnat oss.

18 jan 2014 . Den finns en fantastisk pedagogisk potential i den övertygande, meningsskapande . fogar samman människor med varandra och med den egna kroppsligheten. . förpassar dem till dogmatiska föreställningar och fördomar om de inte kontinuerligt förnyas. .. Läroplansteori efter den språkliga vändningen.

Termen kroppslighet har betydelse i den kunskapsteoretiska diskussion som . Föreställningar om kroppen: kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och.

konstruera ett lexikon över begrepp och teorier om platser för barn och unga (se nedan).

Gruppuppgift: Lexikon över .. Föreställningar om kroppen: Kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. Stockholm: Liber. Seminarium 4:.

Även kroppen med begrepp som "embodiment", förkroppsligande, har varit tren- . gränsland mellan religion och populära föreställningar i en tid, där . sociala grupper och familjer, kroppar och kroppslighet, döden och ritualen – med . Jonsson refererar och diskuterar olika teorier om kön och genus (s.25–27) – och.

inaktivitet och studeras både teoretiskt och praktiskt. .. Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. Larsson Håkan.

täckt utan i praktiken utgjorde en grundläggande omvälvning av tidigare försanthållanden. . föreställningen om språkets makt också för med sig en rädsla att bli utsatt för just den . Om hon är sund i hela kroppen, kommer hon inte att tycka att hon . linjerna i målningen och avfärdande av färgernas kroppslighet reflekteras.

Dessa tankar och idéer formar en teori om sex- ... Här finns en hel värld av föreställningar om sexualitet och om skillnader mellan ... I samhällsorienterande ämnen i synen på och normer kring kropp och sexualitet, . till exempel civic education eller citizenship education när pedagogisk praktik betonar betydelsen av att.

Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik oh teori . Vid import (t.ex. från USA) är moms ej medräknad då den i praktiken inte.

. pedagogiska praktiker och litteraturvetares bidrag i språklärarytbildningen. . berättande—där hon studerar hur kroppen inbegrips i berättandet och hur en berättelse . kring kroppslighet, levd subjektivitet, föreställningar och normer om kroppar . Hon kombinerar feministisk teori, medicinfilosofi, kroppsfenomenologi och.

17 apr 2012 . . vad de kan göra, hur de kan använda sin kropp på så många olika sätt som möjligt. . att dansa genom rummet, då kommer den egna kroppen automatiskt att följa. .. in teaching dance for children-Mary Joyce; Föreställningar om kroppen. Kropp & kroppslighet i pedagogisk praktik & teori-Håkan Larsson.

berglins stora bok om kropp & hälsa matvanor ovanor hypokondri åldrande ... föreställningar om kroppen kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik oh teori.

Kursen ger en fördjupad förståelse för olika föreställningar om kropp . Föreställningar om kroppen - kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. Stockholm: Liber, (150 s), valda delar. ISBN:13:9789147084432.

Master the tools and day-to-day practices of music recording and production. Learn the ins and outs of room acoustics and designing a studio. Gain techniques.

9 jun 2011 . I min undersökning är det den sociala kroppen som är central. Det in- nebar att .. Med dess rikedom av perspektiv på kroppar och kroppslighet i teologi, tradition och .. söka och utveckla teologiska föreställningar vid dop av barn. 23 .. inneboende logiken i praktiken eller för den teoretiska logiken. Enligt.

I rörelse-kropp och modernitet i mellankrigstidens Sverige. . B. (2010) Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

Här hittar du examensarbeten och uppsatser om kroppen. . I uppsatsen utforskas människans förhållande till sin faktiska kroppslighet, . Vad har utbildningen i pedagogiskt drama tillfört deras lärarroll? .. Detta är viktigt och intressant då mycket av den västerländska feministiska konstteorin respektive konstpraktiken i allt.

kroppslighet bidrar till att framhäva olika receptionsteoretiska hållningar. . Nyckelord:

kroppslighet, litteraturundervisning, pedagogisk takt, receptionsteori, .. Historiskt har, menar Elam och Widhe, läsningens praktik i .. föreställningsvärld. . tiken som kroppslig kunskap samt Merleau-Pontys (1997) teori om kroppens roll i.

30 jan 2017 . Samtidigt riskerar hans "Ice Watch" att bli övertydlig, en pedagogisk . Det är i förmågan att fritt välja sina uttryck, teorier och fält som dess styrka ligger. . vulvans förbisedda historia, och skarpt plockar isär föreställningar och begrepp. . också den tabubelagda gränsen mellan kroppens yttre och inre.

Buy Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik oh teori 1 by Håkan Larsson, Birgitta Fagrell (ISBN: 9789147084432) from.

24 feb 2016 . Detta har lett till att eleven tappat tron på att begrepp och teorier kan förstås . att använda en literacypraktik som innebär att text omsätts till en annan .. av kroppen skulle reflektera över hur vi kommunicerar och vilken etik vi uttrycker. . Det finns också föreställningar om att det kroppsliga och praktiska hör.

13 dec 2006 . Upplägget är pedagogiskt och användbart: den introducerar kläder, vapen, första hjälpen, . Boken håller generellt sett hög teoretisk nivå och gränsar ibland mot tråkighet. . Alla företeelser och föreställningar betraktas som brickor i ett maktspel. .. Bokens sidor har svårt att fånga statyernas kroppslighet.

29 sep 2016 . Låt surfplattan bli ditt pedagogiska verktyg 25. Filosofi. Kroppens filosofi, 5 sp . . Organisationsteorier, 5 sp . .. vad som faktiskt fungerar i praktiken. Målgrupp .. föreställningar. I den här . kroppen. Vi diskuterar hur vår kroppslighet får mening i ett delat liv med andra, och hur olika.

Evidensbaserad: praktik, teori, kontext, Magister/masterprogram .. 7,5 hp, Hälsofrämjande arbete - pedagogiska och psykologiska perspektiv 7,5 hp, .. med fokus på visualisering av kroppens funktioner och organ i syfte att behandla, .. GU-32120 Sista ansökningsdag: 2017-03-15 Genus, kropp och kroppslighet i.

Øya Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik oh teori av Håkan Larsson okt last ned (PDF EPUB MOBI) bok.

Frågan gällde kroppen. . osäkerhet som jag kunde uppleva i det praktiska umgänget med texter, egna eller andras, sökte jag armera med teoretisk cement.

Relationell socialpsykologi - klassiska och samtida teorier. .. Birgitta (2010) Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

23 jan 2017 . Feministiska perspektiv: Vi diskuterar hur den kvinnliga kroppen . Den mänskliga kroppen har omgärdats av en mängd ideologiska och vetenskapliga föreställningar. . Vi diskuterar hur vår kroppslighet får mening i ett delat liv med andra, och . Vetenskapsteori / -filosofi för humanister, samhällsvetare och.

Här möts ledande representanter från olika teoretisk bakgrund, inriktning och specialitet. .. och i utvecklingen av nätverk för praktik och forskning (Practice Research ... pedagogiska och organisatoriska sammanhang Anne H Berman, docent, ... Diskussion utifrån begreppen intersubjektivitet, terapeutisk allians, kroppens.

Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori av Larsson, Håkan. Pris från 100,00 kr.

förstärkt upplevd fysisk förmåga, uppskattning och kroppsattraktivitet. Denna modell är .. kroppens funktionella rörelseförmåga (Larsson & Fagrell 2010). .. Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

Förskolan är ett fält som hittills beforskats utifrån ett pedagogiskt och didaktiskt . Omsorg i relation till samhälle och till kroppslighet Det postmoderna eller .. har måltiden som fokus, en praktik som rör kroppen, men som också har tydliga didaktiska och .. Nel Nodding (1986) avvisar föreställningen om en könsbunden etik.

14 dec 2016 . Föreställningar om kroppen, kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. Stockholm: Liber, ISBN/ISSN: 978-9-14-708443-2. Varkøy.

Pedagogiska miljöer och barns subjektsskapande. Elisabeth Nordin- . Föreställningar om

kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik oh teori.

Feldenkraismetoden, som kan beskrivas som ett pedagogiskt system med . kännedom, (dvs. information om kroppens läge i rummet, balans och rörelser) är . etablerats som en teori som inte handlar om kroppen utan från den (an .. kroppslighet, men om han eller hon plötsligt sträcker en muskel eller trampar snett under.

4 okt 2016 . Tankar om kunskapsteori för ett hållbart samhälle Förslag till ... Kultur angår alla och även ett kulturförnekande samhälle upprätthåller den föreställningen kulturellt. ...

kroppsligheten, vilket till och med kanske implicerar en ”kroppens .. fungerar i praktiken och om det är levande natur eller kultur man vill.

6 nov 2016 . Genus Skolverket Idrottsdidaktiska utmaningar. Bjärehovskolan Frågeställning: Könsuppdelad idrott. Jämställdhet är ett av skolans.

Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik oh teori 150:- 11 timmar sedan - Bokbörsen.se. FBöcker och Litteratur. Grundbok i.

Föreställningar om kroppen. Håkan Larsson; Birgitta Fagrell. Utgiven 2010-08-18; ISBN 914708443X, 9789147084432. books. 220 krchevron_right.

13 jun 2012 . ha kännedom om olika föreställningar om kropp och kroppslighet i samband .. Föreställningar om kroppen. . pedagogisk praktik och teori.

Grundläggande förståelse för kroppens anatomi och fysiologi . allsidiga rörelsekompetens utifrån teorier om lek och motorisk utveckling i skiftande . Titel: Föreställningar om kroppen : kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori

Teoretiska perspektiv på makt och förtryck .. Såväl föreställningarna av Hon som av Han skapas i relation till varandra, men detta kan ske på olika vis.[10] . ökar kroppsligheten hans andes storhet; hos Mannen transformeras kroppen till själ. . men detta är en dröm som genom sin ouppnåelighet förblir omöjlig i praktiken.

utmaningen att finna pedagogiska övningar som medverkar till att . kan bidra till förändrade föreställningar, samt Kolbs (1984) teori om lärcykeln fyra stadier . att bli mer fältbaserat för att därigenom kunna belysa människor, kroppar och praktiker. ... kan erfaras i kroppen och att det är en kroppslig praktik som kan tränas.

15 feb 2016 . Dewey talade för att förknippa teori och praktik i undervisningen samt beto- nade betydelsen . Den pedagogiska inriktningen framhäver vikten av inlärares egen ak- ..

Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i.

Läsundervisningen riskerar därmed att löpa samman med en skolpraktik som syftar till att disciplinera elevernas rörlighet. .. Larsson, H. & Fagrell, B. (2010). Föreställningar om kroppen: kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori.

Kropp, konst, kunskap (Göteborg: Glänta Produktion 2010) .. ersättas av estetiken som dominerande konst- och litteraturteori och på hur själva föreställningen .. Wölfflin, i sin vetenskapliga och pedagogiska praktik bedrev ett slags bildvetenskap avant la lettre. ..

KROPPENS RUMSLIGHET, RUMMETS KROPPSLIGHET.

Genusteoretiska och filosofiska perspektiv 25 .. även intresset av pedagogisk-, humanistisk- och ... bedöma hur en idrottsanläggning i praktiken utnyttjas ... Barns föreställningar om idrott och genus . viteter där den manliga kroppens överlägsen- . kroppslighet än vad som är brukligt. I förläng-.

Målet för dessa poststrukturalistiska analyser är att bryta ner traditionella föreställningar om mäns och kvinnors kroppar som diametrala motsatser. Kroppen ses.

Syftet är att genom upprepning hitta kroppens naturliga bågar och spiraler. . pedagogisk metod för röst & rörelse. .. Det fanns ett starkt fokus på dynamik, ”timing” och kroppslighet i hennes handledning. . Klassen gav en allsidig fysisk praktik, där deltagarna fick . var, när denna forskning övergår till en föreställning?

skildrades sexualiteten och kroppen i prästernas undervisning och fostran till manlighet? Vad . skapat svårigheter vid analysen av deras kroppslighet och sexualitet. . Kvande hänvisar till Sandra Harding i det att hon även hälsar en teoretisk ... förena praktik med pedagogik börjat få inflytande i Sverige över pedagogiskt.

Föreställningar om kroppen : kropp och kropps. av Håkan Larsson - Birgitta Fagrell.

Inbunden bok. Liber. 1 uppl. 2010. 327 sidor. Mer om utgåvan.

Paper 170121 Kropp – fängelse eller vara-till-världen Johanna Österling ... förstås som ”en levnadskonst” och ett kunnande framför en teoretisk kunskap (Ibid, s 63). . Föreställningar om kroppen – kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik.

Föreställningar om kroppen: kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. H Larsson, B Fagrell. Liber, 2010. 23, 2010. Physical education cultures in.

Vi förstår och samarbetar kring geometriska former i kroppen och rummet. . fysisk aktivitet och framför allt hur gör vi ute i praktiken i mötet med barnen? .. Ett av dessa tillfällen fokuserar på Karen Barads teorier om materialitet och kroppslighet, . Med pedagogiska musiska verktyg där musik, bild, poesi, rörelse och drama.

3 jul 2017 . Att vara människa är att ha en kropp som man upplever världen genom, att vara . är ett uttryck för en önskan om att foga samman kroppen med teknologier. . Posthumanismen utmanar föreställningarna om människan och söker efter . Posthumanismen bygger på teorier om kön och identitet som sociala.

Föreställningar om kroppen: -kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori. Front Cover. Håkan Larsson. Liber, 2010 - 327 pages.

14 feb 2017 Håkan Larssons och Birgitta Fagrells Föreställningar om kroppen: Kropp och kroppslighet i pedagogisk praktik och teori recenseras av.

Enligt den teori som kallas nymaterialism och onto-etisk-epistemologi har alltings . Barad och Haraway tar samtidigt avstånd från att kroppslighet skulle vara en rent . som skapar drivkrafter i kroppen för aktivitet i relation till andra kroppar.

